

HORNSTRUP BOLIGBYG ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNSTRUP BOLIGBYG ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

 CVR-nr: 28673779
 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 470.380, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.070.145. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		712.978	762.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-24.488	-47.144
Resultat af ordinær primær drift		688.490	715.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.760	24.130
Øvrige finansielle omkostninger		-98.248	-97.833
Ordinært resultat før skat		608.002	641.880
Skat af årets resultat	2	-137.622	-143.964
Årets resultat		470.380	497.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	750.000
Overført resultat		20.380	-252.084
I alt		470.380	497.916

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		6.718.358	6.742.846
Materielle anlægsaktiver i alt		6.718.358	6.742.846
Anlægsaktiver i alt		6.718.358	6.742.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.019	1.196.417
Andre tilgodehavender		21.649	9.703
Periodeafgrænsningsposter		22.550	21.325
Tilgodehavender i alt		664.218	1.227.445
Likvide beholdninger		41.236	0
Omsætningsaktiver i alt		705.454	1.227.445
Aktiver i alt		7.423.812	7.970.291

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		495.145	474.765
Forslag til udbytte		450.000	750.000
Egenkapital i alt		1.070.145	1.349.765
Hensættelse til udskudt skat		125.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt		125.000	125.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.500.283	5.728.914
Deposita		239.415	272.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.739.698	6.001.779
Gæld til realkreditinstitutter		227.200	220.000
Gæld til banker		0	7.622
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.375	44.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.394	0
Skyldig selskabsskat		150.000	155.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.000	66.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.969	493.747
Gældsforpligtelser i alt		6.228.667	6.495.526
Passiver i alt		7.423.812	7.970.291

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	474.765	750.000	1.349.765
Betalt udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	20.380	450.000	470.380
Egenkapital, ultimo	125.000	495.145	450.000	1.070.145

Vejle Bolig Byg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Tilslutningsafgifter	0	5
Hårde hvidevarer	3.965	6
Rente- og låneomkostninger	20.523	36
	<u>24.488</u>	<u>47</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 142.622 i selskabsskat.

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	145.000	150
Regulering tidligere år	-7.378	-6
	<u>137.622</u>	<u>144</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2018 Gæld i alt kr.	Afdrag 2018/19 kr.	30/9 2019 Gæld i alt kr.	Afdrag Restgæld 2019/20 efter 5 år kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.948.914	221.431	5.727.483	227.200	4.578.000
Deposita	272.865	0	239.415	0	239.415
	<u>6.221.779</u>	<u>221.431</u>	<u>5.966.898</u>	<u>227.200</u>	<u>4.817.415</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebrev i ejendommen til sikkerhed for realkreditlån.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.